
                                    POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

                            Klasyfikacja indywidualna

Kobiety 

Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

Juniorki do lat 23 - klasyfikacja open

1 Spławińska Magdalena 94 UKS Eugen Knurów - kandydat 77,00 0,9354 2 80,0 82,5 85,0 85,0 79,5090

2 Mularczyk Paulina 94 UKS Eugen Knurów 42,40 1,4424 3 45,0 50,0 52,5 52,5 75,7260

3 Flis Emilia 97 UKS Eugen Knurów 49,00 1,3043 4 45,0 47,5 52,5 52,5 68,4758

4 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 63,10 1,0727 14 -47,5 47,5 -50,0 47,5 50,9533

Seniorki - klasyfikacja open

1 Szot Aneta 84 Start Tarnów 72,50 0,9716 15 92,5 97,5 100,0 100,0 97,1600

2 Smykała Katarzyna 88 UKS Eugen Knurów 64,10 1,0601 7 70,0 75,0 -80,0 75,0 79,5075

3 Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 55,50 1,1799 16 45,0 52,5 -55,0 52,5 61,9448

4 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 63,10 1,0727 14 -47,5 47,5 -50,0 47,5 50,9533

Mężczyźni 

Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

 Juniorzy do lat 23 kat.wag.(74 - 93 kg) - klasyfikacja open

1 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,50 0,6298 10 -195,0 200,0 210,0 210,0 132,2580

2 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,7221 36 160,0 -165,0 165,0 165,0 119,1465

3 Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 85,70 0,6553 25 150,0 160,0 -165,0 160,0 104,8480

Juniorzy do lat 23 kat.wag.( plus 93 kg) - klasyfikacja open

1 Korczyński Patryk 94 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 101,10 0,6060 30 -190,0 195,0 -200,0 195,0 118,1700

N
r 

lo
s

o
w

y

Wyciskanie leżąc

Otwarty Puchar Śląska

w Wyciskaniu Leżąc 

Knurów, 2012.10.21

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

W
il
k

s
'a

W
s

p
. 

W
il
k

s
'a

N
r 

lo
s

o
w

y

Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a

g
a

 

c
ia

ła



Seniorzy

Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

Kat.wag.59 kg 

1 Ruciński Jakub 85 UKS Eugen Knurów - kandydat 47,20 1,0909 8 85,0 87,5 102,5 102,5 111,8173

Kat.wag.66 kg

1 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 0,7862 32 -205,0 205,0 210,0 210,0 165,1020

2 Ochman Sebastian 82 UKS Eugen Knurów 65,40 0,7911 34 130,0 140,0 142,5 142,5 112,7318

3 Piwowarczyk Marian 61 UKS Rybak Władysławowo 61,80 0,8305 41 85,0 90,0 92,5 92,5 76,8213

Kat.wag.74 kg

1 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 37 162,5 167,5 172,5 172,5 124,6830

2 Szendera Rafał 71 KS Pro Power Team Dąbrowa Gór. 73,80 0,7207 43 -140,0 -140,0 140,0 140,0 100,8980

Kat.wag.83 kg

1 Gaweł Bartłomiej 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,50 0,7093 46 170,0 180,0 185,0 185,0 131,2205

2 Godawa Dawid 86 KS Team Wrocław 80,70 0,6790 38 155,0 162,5 -170,0 162,5 110,3375

Kat.wag.93 kg

1 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,6315 24 260,0 270,0 280,0 280,0 176,8200

2 Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 0,6292 48 245,0 255,0 -260,0 255,0 160,4460

3 Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 88,40 0,6444 44 -220,0 -220,0 225,0 225,0 144,9900

4 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,30 0,6373 33 -210,0 -210,0 210,0 210,0 133,8330

5 Przybyła Leszek 70 UKS Eugen Knurów - kandydat 91,80 0,6321 49 -180,0 180,0 -200,0 180,0 113,7780

6 Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 85,70 0,6553 25 150,0 160,0 -165,0 160,0 104,8480

Kat.wag.105 kg

1 Zaik Bartosz 85 KS Tęcza-Społem Kielce 95,30 0,6211 40 240,0 -250,0 250,0 250,0 155,2750

2 Kluk Przemysław 83 KS Team Wrocław 99,30 0,6103 45 -242,5 -242,5 242,5 242,5 147,9978

3 Korczyński Patryk 94 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 101,10 0,6060 30 -190,0 195,0 -200,0 195,0 118,1700

NK Dąbrowski Leszek 79 KS Team Wrocław 101,00 0,6062 50 -210,0 -210,0 -210,0 0,0 0,0000
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Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

Kat.wag.120 kg

1 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 108,90 0,5903 42 245,0 -250,0 250,0 250,0 147,5750

Kat.wag.+ 120 kg

1 Lendo Andrzej 67 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 35 -190,0 190,0 220,0 220,0 126,4560

 Weterani

Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

I Grupa (40-49 lat) - klasyfikacja open

1. Lendo Andrzej 67 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 35 -190,0 190,0 220,0 220,0 126,4560

2. Przybyła Leszek 70 UKS Eugen Knurów - kandydat 91,80 0,6321 49 -180,0 180,0 -200,0 180,0 113,7780

3. Dąbrowski Jarosław 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,10 0,6015 19 -175,0 -175,0 175,0 175,0 105,2625

4. Szendera Rafał 71 KS Pro Power Team Dąbrowa Gór. 73,80 0,7207 43 -140,0 -140,0 140,0 140,0 100,8980

II Grupa (50-59 lat) - klasyfikacja open

1. Matląg Krzysztof 62 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,80 0,6044 18 -180,0 -180,0 180,0 180,0 108,7920

2. Piwowarczyk Marian 61 UKS Rybak Władysławowo 61,80 0,8305 41 85,0 90,0 92,5 92,5 76,8213

III Grupa powyżej 60 lat - klasyfikacja open

1. Dąbrowski Wiesław 40 KS Paco Lublin 77,30 0,6981 39 65,0 -70,0 70,0 70,0 48,8670

Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

Klasykfikacja open wszystkich zawodników

1 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,00 0,6315 24 260,0 270,0 280,0 280,0 176,8200

2 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,90 0,7862 32 -205,0 205,0 210,0 210,0 165,1020

3 Dąbrowski Sebastian 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,70 0,6292 48 245,0 255,0 -260,0 255,0 160,4460

4 Zaik Bartosz 85 KS Tęcza-Społem Kielce 95,30 0,6211 40 240,0 -250,0 250,0 250,0 155,2750
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Punkty 

1 2 3 Wynik  Wilks'a

5 Kluk Przemysław 83 KS Team Wrocław 99,30 0,6103 45 -242,5 -242,5 242,5 242,5 147,9978

6 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 108,90 0,5903 42 245,0 -250,0 250,0 250,0 147,5750

7 Pawyza Piotr 75 KS Team Wrocław 88,40 0,6444 44 -220,0 -220,0 225,0 225,0 144,9900

8 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 90,30 0,6373 33 -210,0 -210,0 210,0 210,0 133,8330

9 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,50 0,6298 10 -195,0 200,0 210,0 210,0 132,2580

10 Gaweł Bartłomiej 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,50 0,7093 46 170,0 180,0 185,0 185,0 131,2205

11 Lendo Andrzej 67 KS Team Wrocław 120,10 0,5748 35 -190,0 190,0 220,0 220,0 126,4560

12 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,7228 37 162,5 167,5 172,5 172,5 124,6830

13 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,7221 36 160,0 -165,0 165,0 165,0 119,1465

14 Korczyński Patryk 94 SSIiP Integracja Tarnobrzeg 101,10 0,6060 30 -190,0 195,0 -200,0 195,0 118,1700

15 Przybyła Leszek 70 UKS Eugen Knurów - kandydat 91,80 0,6321 49 -180,0 180,0 -200,0 180,0 113,7780

16 Ochman Sebastian 82 UKS Eugen Knurów 65,40 0,7911 34 130,0 140,0 142,5 142,5 112,7318

17 Ruciński Jakub 85 UKS Eugen Knurów - kandydat 47,20 1,0909 8 85,0 87,5 102,5 102,5 111,8173

18 Godawa Dawid 86 KS Team Wrocław 80,70 0,6790 38 155,0 162,5 -170,0 162,5 110,3375

19 Matląg Krzysztof 62 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,80 0,6044 18 -180,0 -180,0 180,0 180,0 108,7920

20 Dąbrowski Jarosław 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,10 0,6015 19 -175,0 -175,0 175,0 175,0 105,2625

21 Kosoń Dawid 90 KS Team Wrocław 85,70 0,6553 25 150,0 160,0 -165,0 160,0 104,8480

22 Szendera Rafał 71 KS Pro Power Team Dąbrowa Gór. 73,80 0,7207 43 -140,0 -140,0 140,0 140,0 100,8980

23 Piwowarczyk Marian 61 UKS Rybak Władysławowo 61,80 0,8305 41 85,0 90,0 92,5 92,5 76,8213

24 Dąbrowski Wiesław 40 KS Paco Lublin 77,30 0,6981 39 65,0 -70,0 70,0 70,0 48,8670

NK Dąbrowski Leszek 79 KS Team Wrocław 101,00 0,6062 50 -210,0 -210,0 -210,0 0,0 0,0000

Sędzia główny zawodów : Grzegorz Leski

Wykonał : Grzegorz Leski

Data : 2012.10.21

Wersja: 1.00
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